

## Položkový rozpočet stavby

|  |  |                                  |                   |
|--|--|----------------------------------|-------------------|
| Stavba:  | Komplexní Simulační centrum Masarykovy univerzity                            |                                  |                   |
| Objekt:  | D101 Simulační centrum MU (hlavní objekt)                                    |                                  |                   |
| Rozpočet:  | TLZ19_Změna podlahové krytiny 5.NP a ochranné lišty v 1,4,5NP                |                                  |                   |
| Objednatel:  | Masarykova univerzita<br>Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno               | IČO: 00216224<br>DIČ: CZ00216224 |                   |
| Zhotovitel:  | Společnost "Komplexní Simulační centrum"<br>Purkyňova 648/125<br>612 00 Brno | IČO:<br>DIČ:                     |                   |
| Vypracoval:  | Společnost "Komplexní Simulační centrum"                                     |                                  |                   |
| Rozpis ceny  |  | Celkem                           |                   |
| HSV  |  |                                  | 0,00              |
| PSV  |  |                                  | 526 595,73        |
| MON  |  |                                  | 0,00              |
| Vedlejší náklady   |  |                                  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |                                  | 21 271,28         |
| <b>Celkem</b>  |  |                                  | <b>547 867,01</b> |
| Rekapitulace daní  |  |                                  |                   |
| Základ pro sníženou DPH  | 15 %   |                                  | 0,00 CZK          |
| Snížená DPH  | 15 %   |                                  | 0,00 CZK          |
| Základ pro základní DPH  | 21 %   |                                  | 547 867,01 CZK    |
| Základní DPH   | 21 %   |                                  | CZK               |
| Zaokrouhlení   |  |                                  | CZK               |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>   |  | <b>547 867,01 CZK</b>            |                   |
| <b>Cena celkem s DPH</b>   |  | <b>CZK</b>                       |                   |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p>v <b>Brně</b> _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">Ing. Petr Jureček<br/>Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: right;"> <p>20 -04- 2020</p> <p style="text-align: center;">_____<br/>Za objednatele</p> </div> </div> |  |                                  |                   |



## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                       | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem    | %          |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|----------------|------------|
| <b>D101</b>      | <b>Simulační centrum MU (hlavní objekt)</b> | <b>0</b>                | <b>547 867</b>          | <b>0</b>   | <b>547 867</b> | <b>100</b> |
| Celkem za stavbu |   | 0                       | 547 867                 | 0          | 547 867        | 100        |

| Položkový rozpočet |   |     |
|--------------------|---|-----|
| S:                 | Kompletní simulační centrum MU                          |     |
| O:                 | D101-01   | ASŘ |
| R:                 | Změna podlahové krytiny 5.NP a ochranné lišty v 1,4,5NP |     |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky  | MJ       | množství | cena / MJ  | Celkem            |
|-------------|------------------|--|----------|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>776</b>       | <b>Podlahy povlakové</b>   |          |          |            |                   |
|             | R01              | Podlaha povlaková - ŠEDÉ LINOLEUM, odstín 3733                               | m2       | -499,48  | 549,00     | -274 214,52       |
|             | R02              | Podlahový sokl - ŠEDÉ LINOLEUM, odstín 3733                                  | m        | -260,91  | 95,00      | -24 786,45        |
|             | R03              | D+M ochranný pás na stěně V06  | ks       | -248,98  | 345,00     | -85 898,79        |
|             |                  | 241,73 mb * 1,03 = 248,982   |          |          |            |                   |
|             | R04              | Podlaha povlaková - KOBRECOVÉ ČTVERCE - Tessera Layout 2018 / calcium LRV 13 | m2       | 499,48   | 798,00     | 398 585,04        |
|             | R05              | Podlahový sokl - KOBEREK   | m        | 260,91   | 105,00     | 27 395,55         |
|             | R06              | Nárazové pásy ve dvou výškách - COMBO PUNCH (1x125mm ) + COMBO CLAD (150mm)  | m        | 248,98   | 1 950,00   | 485 514,90        |
|             |                  | 241,73 mb * 1,03 = 248,982   |          |          |            |                   |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>776 Podlahy povlakové</b>   |          |          |            | <b>526 595,73</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>ON</b>        | <b>Ostatní náklady</b>   |          |          |            |                   |
|             | R07              | Zařízení staveniště  | Procenta | 2,90000  | 526 595,73 | 15 271,28         |
|             | R08              | Koordinační činnost  | Soubor   | 1,00000  | 6 000,00   | 6 000,00          |
|             |                  | zpracování podkladů pro TLZ 10 hod.* 600 Kč/hod                              |          |          | 6 000,00   |                   |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>ON Ostatní náklady</b>  |          |          |            | <b>21 271,28</b>  |

547 867,01